
Ref. číslo smi. (kupující): RC-KST-CZ-841-PDNY Ev. č. smi. (prodávající): D700/45000/0001 8/23/00
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě na prodej certifikované hlušiny prodopravní stavitelství 

uzavřená podle § 2079 a násl. ust. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějších předpisů
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ is.p. DIAMO, o. z. DARKOV

SML.č. o/ S-boo/CQO /ss/oi
DNE: . Podpis: 

, oddíl AXVIII, vložka 520

Smluvní strany
Prodávající: DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná-DolyIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 

Zastoupený:  ředitelem odštěpného závodu DARKOVOsoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a plnění předmětu tétosmlouvy:

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná-Dolynebo elektronicky na: 
Kupující: DT Logistic CZ s.r.o.Malá Strana 194, 742 83 ZbyslaviceZapsaný: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 25896IČO: 26823985 DIČ: CZ26823985, plátce DPHBankovní spojení:

Zastoupený: , jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Adresa pro doručování fakturvč. jejich příloh podle tétosmlouvy:Korespondenční adresa prodoručování ostatníkorespondence (tzn. mimofaktur a jejich příloh dle tétosmlouvy)

Malá Strana 1 94, Zbyslavice 742 83

Malá Strana 1 94, Zbyslavice 742 83



II.Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany sjednaly dne 16. 1. 2023 Kupní smlouvu na prodej certifikované hlušinypro dopravní stavitelství „ (dále jen „smlouva“).
2. Z provozních důvodů na straně kupujícího sjednávají smluvní strany dodatek na posunutítermínu plnění, jak je dále uvedeno.

III.Předmět dodatku1. Smluvní strany sjednávají následující změnu čl. III. , odst. 1 této smlouvy s názvem Dobaplnění, dodací podmínky, a to posunutím doby plnění z původního dne 31. 3. 2023 takto:
1. Doba plnění: ode dne účinnosti této smlouvy do 31. 5. 2023.

2. Smluvní strany se dohodli, že v případě zasmluvnění prodeje kameniva dalšímu kupujícímu, se zavazuje kupující zabezpečit nakládku kameniva
čelním kolovým nakladačem vybaveným obchodní váhou schopnou vytisknout váženkuza garantovanou jednotkovou cenu při odběru min. nebo vevýkonové sazbě  při odběrech pod tuto hranici. Uvedené ceny jsoubez DPH.

IV.Závěrečná ustanovení
1 . Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedenéhozákona zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnostiuvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svoleník jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem,tento odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni

či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3 1 -03- 2023Ve Zbyslavicích, dne
Za DT Logistic CZ s.r.o.

V Karviné, dne . . .  3.P -03- 2023
Za DIAMO, státní podnik

jednatel společnostiředitel odštěpného závodu DARKOV

Dodatek č. 1 ke Smlouvě kupní - prodej certifikovanéhlušiny pro dopravní stavitelství Strana 2 (celkem 2)




